MuHucTepcTBo cnopTta Poccuiickoit Pepepaumm
depepauua senocunegHoro cnoprta Poccum
degepaumna sBenocunegHoro cnoprta Pecny6amnku Kpoim

Bcepoccuiickne copeBHoBaHuUA. BenocunegHbi cnopT - Locce
Fpynnosasa roHka o 170 Km. MyXX4uHbl.
29-31 mapra 2019 . r. CeBaCTONOJIB

CNMUCOK YYACTHMKOB

Kopranusaumm

Kpacaogapcknii xpai

150 *  RUSI9970527 TUIAKYIIKWH Cepreit MAY MO BP "CILIOP "Bonsa"/I'BY KK "LIOIT no
BETOCUIIETHOMY CIIOPTY"
151 RUS19940705 CYYKOB Bacunuii I'BY KK "LOII o BenocuneTHOMY cropTy"

Ipencrapurens xomanasl: Kasyn HLA.
Omckast 061acTh
154 RUS19900304 BEJIbIX Cepreit BY OO Owmcxkwuii Benonentp-Y mmyprust LICKA
IpeacraBuTens komauapl: Crapuenkos C.A.
Pecny6nuxa Kpeim-1

157 RUS19830616 IIOIIKOB Burami I'BY PK "CHIOP no Benocrniopty "KpbsiM"

158 *  RUS19970821 MAPKOB ImuTpHii LICII CK PK, TBY PK "CIIIOP no senocriopry "Kpem"
159 * RUS19980106 KOHSAEB CraHucnaB I'BY PK "CIIIOP no senoctopry "Kpem"

160 RUS19960606 TAPAHEHKO Bnagucnas I'BY PK "CHIOP mo Bemocnopty "KpemM"

161 *  RUS19990522 KAMEHEB Cepreit I'BY PK "CHIOP no Benmocniopty "Kpeim"

162 RUS19721202 PYXHOB Muxaun . ®eomocus

163 *  RUS20000512 KAPIIOB Anexcanap I'BY PK "CLIOP mo Benoctiopty "Kpbm"

164 *  RUS19990827 IIATHUH Huxura I'BY PK "CHIOP mo Benocriopty "Kpbm"

165 *  RUS20000428 POXJECTBEHCKUH  Ajekcanap T'BY PK "CILIOP no Benocmopty "KpbiM"
IlpencraBurens komangel: Kioumos B.B., Mapkos I1. 11,
Hogocubupckas o6nactb

167 * RUS19980422 EPEMKWH Bragmvup TAY HCO "PLICIT CKuCP"
168 * RUS20001101 JIYKBAHOB Huxuta MBYVY CII "Aanrapn"/OMckas 00Jacts
169 RUS19960601 PYIAKOB Maxkcum T'AY HCO "PIICIT CKuCP"

IIpencTaBuTens KoManabl: MaMoHTOB A.B.
Trwmenckas o6J1acTb

171 * RUS19991215 CHAOPOB Hrops I'AY TO IICII, YOP Jlenunck-Ky3Henxuit
172 *  RUS19990805 KYTAEBCKHUI I'ne6 I'AY TO LICII

173 *  RUS19980807 @ATKYJIIMH Banepmit T'AY TO LICII

175 * RUS19990214 KOTOB Aptem I'AY TO OCIIOP

177 *  RUS20000420 KVYPBLJIHOB Cepreit I'AY TO OCIIOP

IIpeacraBurens komanasl: CuimH B.M.
CeepasioBckas 00J1acTh

179 RUS19941130 HJIBMHBIX AnekcaHap T'AY CO "Ll u CI1 CO "Ponuuk"

221 * RUS20000821 VJIAHOB Huxura T'AY CO CIIOP no Benocnopty "Bemorop”
222 *  RUS20000929 AXMET3JIHOB Cepreii T'AY CO CHIOP no sBenocnopty "Bemorop"
223 RUS19940707 2KHMJIIKOB Anekcei CUIOP "Vkrycckue Topbl" r. ExatepeHOYpr

IpencraBuTens komauabl: 3akupos P.P.
YabsiHOBcKas 06acTh

180 * RUS20000321 3ATOPOJIHUI Hewnmc POO "®epepauus Benocnopra YO
181 * RUS20000927 THMOULIWMH : EBrexnit POO "®enepamri Benocnopra YO
182 * RUS19970906 JIAHITOB Dnyapn POO "®enepanmi Benocmopta YO"

IIpeacraBurens komangel: Cargyinaes T.C.
MKY CHI r. SlaTa

183 * RUS20001103 MHP3A Huxomnatt MKY "CII" r. fInrta

184 * RUS19990814 BEJIMEB TensmaH MKY "CIII" r. SlnTa
Mpeacrapurens komauabl: Koctiok E.A.

Kanununarpagackas o6aacTb

185 *  RUS20000702 BEJIIKOB Cepreit TBIIOY KO "YOP"

IpeacTaButens komauapi: Jlynun O



187

RUS19820703

OUPCAHOB

IIpeacraBuTens komangbl: Tapacor B.A.

188
189
191
192
193
194
195
196
197
198
199
233

234
235

236
237

*® ¥ ¥

*

RUS19950429
RUS19940607
RUS19991021
RUS19990404
RUS19970527
RUS19971121
RUS20000130
RUS19990826
RUS19990418

RUS19890515
RUS19910319

RUS20000703

RUS20000315
RUS20000730

RUS20000914
RUS20000114

JIOBAHOB
JIVIOHOB
IIEPCTHEB
HEKPACOB
YYMAUYEHKO
®OKUH
YUPYXUH
MAPTBLIHOB
CTEIIAHOB

PO3AHOB
MAKAPOB

BUKVYJIOB

HAYMOB
EPOIIIKIMH

IAPOB
KAJIEHOB

IIpeacraBuTens komaHabl: Epomixun JI.T.

203
204

*

*

RUS19990615

RUS20000828 LIMPYJIbHMKOB

HBAHIOK

IIpenacraBurens xomanasl: Kasyn H.

205
206
207
208
209
210
211
232
213

* ¥ *

*

*

RUS19961011
RUS19980603
RUS19990715
RUS20001114
RUS19981207
RUS19971019
RUS19980321
RUS19920609
RUS19990421

PA3YMOB
CBEIIHAKOB
TIOIIOB
3AIEINTNH
CTAPYEHKO
KHS3EB
TAJIKUH
MAHAKOB
MIETPOB

TpencraBuTens kxomangbi: Tonkades A.

121
122
123
126
127
238
241
243
245
247
248
249
250

*

*

*
*
*
*

RUS19980807
RUS19960630
RUS19990907
RUS19990708
RUS19970210
RUS19960720
RUS19930202
RUS19961031
RUS19970311
RUS19991214
RUS19991230
RUS20000402
RUS20000326

HNBAHOB

KAJIAIITHHKOB

XAJIMKOB
JIOJIMATOB
TPUIIINH
BAWJIMKOB
3BEPKOB
KYJIMKOB
BOPHCOB
BOP30B
JIOPOT'ABLIEB
KHSI3EB
IIKJISIEB

IIpeacraBuTennb komaHabl: UBanor B.B.

135

®

RUS19980902

HpeI[CTaBI/ITeJIb KOMaHAbI:

128
136
137

*

RUS19960401
RUS19960227
RUS20001016

IIETPOB

THUXOHHWH
BOYKOB
OPJIOB

IlcxoBckas ob1acTh

Ceprei

I'BY IO Ilckorckoit obmactu "LICIT"

MockoBckas 0671acTh

AuexcaHzip
Bragncmas
Tumodeit
KoncranTun
Jarnnn
Muxann
Muxaun
Huxwra
Anppeit
Jmutpuii
HBan
Eprenutii

EBrenmit
HWBan

I'puropwnii
Cepreii

I'BY MO "LCII OBC" KeMepoBckas 001

I'Y MO "LICII OBC", IICKA

I'BY MO "TICIT OBC", [ICKA, IIckoBcKas 0071.
I'BY MO "IICIT OBC", LICKA, IIckoBckas 06
I'BY MO "LCII OBC", LICKA, KemepoBckas 00II.
I'BY MO "IICIT OBC", ILICKA, r. ®psi3uno

I'BY MO "IICIT OBC", TlckoBckad o6

I'BY MO "LICII OBC", IICKA, Brikca

I'BY MO "LICIT OBC", IICKA, OpioBckas o61.
I'Y MO "CIIOP no senocnopry”, 'BY MO "ITTICHBC"
I'BY MO "LUIICHBC", IIckoBckas o0

I'bY MO "LICIT OBC", I'BY MO "CIIOP no Benocnopty"

CIIOP MO, I'VOP Hlenkoso
I'VOP r. ieakoso MO, I'BY MO "CILIOP no Benocmopty"

I'BY MO "ICII OBC", CHIOP MO, I'VOP IllenkoBo
CIIOP MO, I'VOP Illenkoso, Kospos

r. CMoJ1eHcKkas 00.1.

Hukonmaii  CI'YOP
Ivurpuit  CI'YOP
r. MockBa

Huxura Junamo, TBIIOY "MCCVYOP Ne 2"
TTaBen Hunamo, I'BITOY "MCCYOP Ne 2"
AHTOH Hunamo, I'BIIOY "MCCVYOP Ne 2"
Cepreit Hunamo, IBIIOY "MCCVYOP Ne 2"
Huxura Junamo, ITBIIOY "MCCVYOP Ne 2"
Bauecnas JuHamo
MakcumM Junamo, I'BIIOY "MCCYOP Ne 2"
Buxrop Hunamo, I'BIIOY "MCCVYOP Ne 2"
Urops Junamo, IBITOY "MCCVYOP Ne 2"

Camapckas 06/1acTb

®Denmop
Jenuc
Bynar
Buxkrop
Maxkcum
Hnes
EBrennii
Cepreit
AnekcaHap
JmMutputt
[TaBen
Hukwura
Bnagumup

Wibsa

Camapa CIIIOP Ne 7
Camapa CIIOP Ne 7
Camapa CILIOP Ne 7
Camapa CILIOP Ne 7
Camapa CILIOP Ne 7
Camapa CIIIOP Ne 7
Camapa CILIOP Ne 7
Camapa CHIOP Ne 7
Camapa CILIOP Ne 7
Camapa CIIIOP Ne 7
Camapa CLLIOP Ne 7
Camapa CIIOP Ne 7
Camapa CIIIOP Ne 7

YenaouHckast 06/1a¢Th

MBY CIIOP "lOHocTs-MeTap" r. Yensbuncka

r. Mocksa, MI'®CO

EBrenmii
Kupmmn
HMBan

MI'®CO
MI'®CO
MI'®CO



138
139
140
141
142

*

*

*

RUS19990228
RUS19940125
RUS19990112
RUS19990508
RUS20001002

OBCAHHHMKOB
CA3AHOB
CAJIXYTIHUHOB
ITAKOTBKO
ITYBHUH

IMpeacraBuTeNb KOManabl: Bacun A.E.

144
174
202

MpencraBuTens komauabl: JKypkun C., CobosieB B.A.
PecnyGiinka Anbires

143

*

*

RUS19940917
RUS19990510
RUS19910505

RUS20000717

YEPHDIII
AHJIPEEB
WKYPKUH

HCAYEHKO

IIpencraButenb komanabl: Kypoukun 10.A.

145
146
147
148
155

*

*

*

RUS19980927
RUS19981216
RUS19861009
RUS19821117
RUS19970626

ITaBen
Awnnpeii
AMuTpHit
Anexcaszap
HBan

PocTtrcnas
Bnaguciaas
Hukomait

Banepuii

MI'®CO
MI'®@CO
MI'®@CO
MI'®CO
MI'®CO-Camapa

Tynbckas 061a¢Th

Tynbckas obnacthb
[TI0Y "VOPTO"
IMBCM . Tyna

T'BY PA "CHIOP no BenocuneaHoMy cropra'

Pecny6auka Yamyprus

JIEBAIIIOB
®EJIOTOB
IIYJIOB
I'YIIEMYT/UHOB
MOCKBHH

TIpencTraBuTenst KoMasabl: JloryHos A.H.

129
130
131
132
133
134

L

*

RUS20000320
RUS19980323
RUS20000908
RUS19990101
RUS19990318
RUS20000124

3axap
I'puropuit
Cepreit
ApcnaH
Hanun

MBY CCIIOP "Hmmynsc" mm. M.H. Bamaxmerosa
MBY CCIHIOP "Ummynsc”" nm. U.H. Banuaxmerosa
BY YP CCIIOP no BeocnopTy
BY VP CCILIOP no BenocnopTy
MEBY CCIHIOP "Mmmnynsc" M. M.H. BannaxMeTosa

r. Cankr-IletepOypr, CecTpopenk

TIOTEKAJIO
JIOCEB
SITEHKO
BOHIAPYYK
PAJTIOHOB
BACHH

IpenctaBurens komanasl: Komkos [1.1O.

I'maBHbIft cexpeTaph BK

sz

Huxomnaii
Wibs
Hran
Hwuxwura
Buranmit
Cepreii

—

Cectpopenk CIIIOP mvm. KopeHbkoBa

Cectpopeux CILOP mM. Kopenrskosa IIckoB
Cectpopenk CIIIOP um. Kopenskosa Kananarpan
Cectpopenk CIIIOP M. Kopenekosa Kanmunusrpan
Cectpoperk CIIIOP mv. Kopenbkora Open
Cectpopenk CIHIOP M. Kopenbkosa Open

Tomy6esa O.C./CuMbpepomnons/



29-31 mapta 2019 r.

Beepoccuiickne copesroBanns. Bexocnaneansiii ciiopr - Hlocce

Munncreperso cnopra Poccniickoii ®enepanan
®enepanuns BenocuneqHoro cuopra Pocenn

I'pynnopas ronka mo 170 km. My»X4nHBIL.

@Denepanusa BeIOCHIEAHOTO cnopTa PecniyGanxu Kppiv

r. CeBacronoJn

30.03.2019r.
AuctaHumua - 138 km
CeBacTononb

11:00

Bpems crapra:
C

2 172 #
3 198

4 191 *
5 205

6 193 *
7 173 *
8 209 ¥
9 160

10 131 *
11 130 *
12 241

13 150 *
14 195 *
15 202

16 189

17 132 *
18 171 *
19 127 %
20 154

21 197 %
22 211 %
23 213 %
24 169

24 192 *
26 194 *
27 185 *
28 223

29 140 *
30 139

31 199

32 121 %
33 144

34 167 *
35 175 *
36 129 *
37 1770
38 221 %
39 247 F
40 123 *
41 168  *
42 187

43 151

44 249 ¥
45 157

46 196  *
47 235
48 142 *
49 146  *
50 245 ¥
51 206 %
52 135 *

a it

001114
RUS19990805
RUS19890515
RUS19991021
RUS19961011
RUS19970527
RUS19980807
RUS19981207
RUS19960606
RUS20000908
RUS19980323
RUS19930202
RUS19970527
RUS20000130
RUS19910505
RUS19940607
RUS19990101
RUS19991215
RUS19970210
RUS19900304
RUS19990418
RUS19980321
RUS19990421
RUS19960601
RUS19990404
RUS19971121
RUS20000702
RUS19940707
RUS19990112
RUS19940125
RUS19910319
RUS19980807
RUS19940917
RUS19980422
RUS19990214
RUS20000320
RUS20000420
RUS20000821
RUS19991214
RUS19990907
RUS20001101
RUS19820703
RUS19940705
RUS20000402
RUS19830616
RUS19990826
RUS20000730
RUS20001002
RUS19981216
RUS19970311
RUS19980603

RUS19980902

41,73 KM/uac.

3

ALEIAH
KYTAEBCKUI

PO3AHOB
IIEPCTHEB
PA3YMOB
YYMAUYEHKO
OATKYJUIVH
CTAPUYEHKO
TAPAHEHKO
SILIEHKO
JIOCEB
3BEPKOB
[UIAKYILIKUH
YIPYXUH
XKYPKUH
JIYIOHOB
BOH/IAPYYK
CUJIOPOB
TPYIIAH
BEJIBIX
CTEITAHOB
TAJIKHH
IIETPOB
PYIIAKOB
HEKPACOB
DOOKUH
BEJISIKOB
KUJLIKOB

CAJAXYTIAHOB

CA3AHOB
MAKAPOB
HNBAHOB
UYEPHBIII
EPEMKWH
KOTOB
TIOTEKAJIO
KYPBSIHOB
YJIAHOB
5OP30B
XAJIMKOB
JIYKLAHOB
SHPCAHOB
CYYKOB
KHA3EB
ITOIIKOB
MAPTBIHOB
EPOIIKVH
HIYBUH
®EJJOTOB
BOPHCOB
CBEIIIHMKOB

IIETPOB

PE3YNbTATbDI

Jvutpuit
Tumodeit
Hukwura
Jlanunn
Banepuwit
Hukwura
Bnamucnas
Wpan
Unpsa
EBrenmuit
Cepreit
Muxann
Hukomnait
Braangucias
Hukwura
HUrops
Maxcum
Cepreit
Amnnpeit
Maxkcnm
Hropn
Maxkcnm
Koncrautun
Muxann
Cepreit
Anexceit
Jmutpwuit
Amnppeit
Hpan
Denop
Poctrcnas
Bragumup
Aprem
Hukomaii
Cepreit
Huxwra
JmMurpuit
Bynat
Huxwra
Cepreit
Bacumit
Hukura
Buranuit
Hukura
Hpan
Hpan
I'puropwit
Axnekcanmp
TlaBen

Wnes

=
. Mocksa
TioMeHckas o0iI.
MockoBckast 061acTh
MockoBckast 06nacTh
r. MockBa
MocxkoBckas 061acTh
Tromenckas o6

r. Mockga
Pecniy6nuxa Kppim-1
r. Cankr-TlerepGypr
r. Cankr-IletepGypr
Camapckas o6u1.
Kpacnonapckuit kpaif
MockoBckast 06,1acThb
Tynbckas 06i1.
MockoBckast 06J1acTh
r. Cankr-IlerepGypr
Tromenckas o6,
Camapckas o6
Omckast o6Gnacts
MockoBckas 061acTn
r. Mockzsa

r. Mockga
Hogocubspckas 06:1.
Mockosckas 061acTs
MockoBckast 061acTs
Kanununrpanckas o061
CeepanoBckas 001acTh
r. Mocksa, MI'®CO
r. Mocksa, MI'®CO
MockoBckas 061acThb
Camapckas 006,
Tymbckas o6
Hosocubupckas o6u1.
Tromenckas o6

r. Cankr-TleTep6ypr
Tromenckas o6
CaepanoBckas 061acTh
Camapckast 0611,
Camapckas 0611,
Hosocubupckas o6i1.
IckoBckast 061aCTh
KpacHonapckuii kpaii
Camapckast 0611.
Pecny6muka Kprim-1
Mockoeckas 061acTh
MockoBckas 061acTh
r. Mocksa, MI'®CO
PecryGnuka Y nMypTas
Camapckas 0611

r. Mocksa

Yensburckas o61acTb

0:00:06
0:00:16
0:00:30
0:00:34
0:00:58
0:00:58
0:00:58
0:00:58
0:00:58
0:00:58
0:00:58
0:00:58
0:00:58
0:00:58
0:00:58
0:00:58
0:00:58
0:00:58
0:00:58
0:00:58
0:00:58
0:00:58
0:00:58
0:00:58
0:00:58
0:01:41
0:01:44
0:01:58
0:02:51
0:02:55
0:04:36
0:04:36
0:04:36
0:04:36
0:04:36
0:04:30
0:04:36
0:04:36
0:04:36
0:04:36
0:04:36
0:04:36
0:04:36
0:04:36
0:04:36
0:04:36
0:04:36
0:04:36
0:04:36
0:04:36
0:05:01



53
54
55
56
57

174
250
161
207
210
138
143
147
155
179
180
181
182
184
188
203
204
222
233
234
236
237
243
122
126
128
133
134
136
137
141
145
148
158
159
162
163
164
165
183
232
238
248

* K ¥ K X X %

* ¥ % *

E S . I I A

* ¥ X ¥

CTapToBaNIO FOHIIUKOB:

RUS19990510
RUS20000326
RUS19990522
RUS19990715
RUS19971019
RUS19990228
RUS20000717
RUS19861009
RUS19970626
RUS19941130
RUS20000321
RUS20000927
RUS19970906
RUS19990814
RUS19950429
RUS19990615
RUS20000828
RUS20000929
RUS20000703
RUS20000315
RUS20000914
RUS20000114
RUS19961031
RUS19960630
RUS19990708
RUS19960401
RUS19990318
RUS20000124
RUS19960227
RUS20001016
RUS19990508
RUS19980927
RUS19821117
RUS19970821
RUS19980106
RUS19721202
RUS20000512
RUS19990827
RUS20000428
RUS20001103
RUS19920609
RUS19960720
RUS19991230

I'maBHEI cymes BK
Cynes Ha ¢uumme I kar.

T'maBHEI cexkperaps BK

AHJPEEB
HIKJISIEB
KAMEHEB
[1OITOB
KHA3EB
OBCSIHHUMKOB
VICAYEHKO
IIy0B
MOCKBHH
WJIbMHBIX
3ATOPOJHUIN
THMOILIMH
JIAHITOB
BEJIMEB
JIOBAHOB
HNBAHIOK

THMPYJIbBHUKOB

AXMET35HOB
BHKYJIOB
HAVMOB
1TAPOB
KAJIEHOB
KVJIMKOB
KAJIAIITHMKOB
JOJIMATOB
THUXOHMH
PATMIOHOB
BACHH
BOYKOB
OPJIOB
IHAKOTBKO
JIEBAIIIOB

I'VIbMYTOMHOB

MAPKOB
KOHSIEB
PYXXHOB
KAPIIOB
ITAI'MH

POXIECTBEHCKUM

MLIP3A
MAHAKOB
BAMIVKOB
JOPOTABLIEB

75 gen.

Biranucnas
Bragumup
Cepreit
AHTOH
Bsuecnas
ITaBen
Banepuwit
Cepreit
Jlanuun
Anexcannp
Jlenuc
EBrennit
Onyapn
TemsMan
Anekcannp
Hrukomnait
JMuTpuii
Cepreit
Esrennit
EBrennit
T'puroputt
Cepretit
Cepreit
Jlenuc
Bukrop
EBrennit
Buramit
Ceprett
Kupumn
Wran
AnexcaHzp
3axap
Apcian
JMutpuit
Cranucnas
Muxaun
Anexcaazap
Hukwura
Anexcanzp
Hukomnait
Bukrop
Wnes
ITaBen

Tyasckas o011
Camapckas o6
Pecmy6auka Kpemv-1

r. Mocksa

r. Mockga

r. Mocksa, MI'®CO
PecrryGnuka Anpirest
Pecny6imnka Y aMypTHs
Pecnybavka YV amyprus
CeepanoBckas 061acTh
VipsgHOBCKas 001acTh
YipsiHOBCKas 00J1aCTh
VYipaHOBCKas 06712CTh
r. Slinra

MockoBckast 061aCTh
Cmonenckas o6.
CmoneHckas o611
CaepuioBcKkas 001acTh
Mockogckast 06nacTh
MockoBckas o6nacTb
MockoBckast 061acTb
MockoBckast 001acTh
Camapckast 061
Camapckas o0u1.
Camapckas o6

r. Mocksa, MT'®@CO

r. Caskr-TTetepGypr

r. Cankt-TTetepOypr

r. Mocksa, MI"OCO

r. Mocksa, MT'®CO

r. MockBa, MI"®CO
Pecny6bimka V aMyptus
Pecny6nuka VMypTis
Pecny6nuka Kppim-1
Pecniy6nuka Kpeim-1
Pecriy6iuka Kpeim-1
Pecrry6nuka Kpoim-1
Pecmy6nuka Kpoim-1
Pecmy6nuxka Kpeim-1

r. Slnta

r. Mockga

Camapckas 0611,
Camapckas o6t

3:23:44
3:26:10
3:26:10
3:31:35
3:31:35
H
HY
Hp
Ho
1o
ud
Hp
Hp
0
Hd
Ho
H
H}
H
HY
Ho
Hp
H
HC
HC
HC
HC
HC
HC
HC
HC
HC
HC
HC
HC
HC
HC
HC
HC
HC
HC
HC
HC

A.B. JIucynosa /Cumdeponomns/

JL.A. Muxaiinosa /Cumdepomnomns/

0.C. T'omy6esa/Cumbepomnons/

0:05:05
0:07:31
0:07:31
0:12:56
0:12:56
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29-31 mapta 2019r.

MmuHucrepcrso cnopta Poccuiickon degepauum
depepauma BenocunegHoro cnopra Poccumn

depepauuna senocunegHoro cnoprta Pecny6nuku Kpoim

Bcepoccuiickue copesHoBaHuA. BenocuneaHoi cnoprt - Locce
FpynnoBaa roHka o 170 km. My»K4uMHbI.

r. Cesacrononb

31.03.2019.
AuctaHuums -
CeBsacrononb
Bpemasa crapra:

138 km

11:00

CpegHAA CKOpOCTb NobeauTtensa:

* ¥ ¥ ¥

* * *® % % *

* ¥ X ¥ *

* X % ¥

*

M byn-
1 171
2 193
3 131
4 205
5 189
6 130
7 187
8 150
9 209
10 173
11 185
12 157
13 139
14 202
15 197
16 243
17 198
18 169
19 129
20 151
21 236
22 127
23 177
24 211
25 172
26 142
27 141
28 138
29 235
30 233
31 250
32 194
33 137
34 121
35 145
36 223
37 175
38 155
39 167
40 160
41 174
42 123
43 159
44 241

41,75 km/uac.

S oKoaUdL . ©  Davnams

RUS19991215
RUS19970527
RUS20000908

RUS19961011
RUS19940607
RUS19980323
RUS19820703
RUS19970527
RUS19981207
RUS19980807
RUS20000702
RUS19830616
RUS19940125
RUS19910505
RUS19990418
RUS19961031
RUS19890515
RUS19960601
RUS20000320
RUS19940705
RUS20000914
RUS19970210
RUS20000420
RUS19980321
RUS19990805
RUS20001002
RUS19990508
RUS19990228
RUS20000730
RUS20000703
RUS20000326
RUS19971121
RUS20001016
RUS19980807
RUS19980927
RUS19940707
RUS19990214
RUS19970626
RUS19980422
RUS19960606
RUS19990510
RUS19990907
RUS19980106
RUS19930202

CHUJIOPOB
YYMAYEHKO

SALEEHKO
PA3YMOB
JIYIOHOB
JIOCEB
OUPCAHOB
[UIAKYIIKUH
CTAPYEHKO
®ATKYJIIMH
BEJISIKOB
TIOTIKOB
CA3AHOB
XXYPKUH
CTEIIAHOB
KYJIMKOB
PO3AHOB
PYJIAKOB
[IOTEKAJIO
CYYKOB
LIIAPOB
TPUILIH
KYPBLSHOB
CAJIKMH
KYTAEBCKUH
LIIVBUH
IIAKOTBKO
OBCSIHHHUKOB
EPOIIIKWH
BUKYJIOB
LIKJISIEB
®OKUH
OPJIOB
WBAHOB
JIEBAILIOB
XUWISIKOB
KOTOB
MOCKBUH
EPEMKUH
TAPAHEHKO
AHJIPEEB
XAJIMKOB
KOHSEB
3BEPKOB

PE3YNIbTATDI

Hrops
Jlarumnn
HUpan

Huxwra
Bnagucias
b
Cepreii
Cepreii
Hukura
Bamepnii
Cepreit
Buranmit
Anpnpeit
Huxkomnaii
Anppeit
Cepreit
Jmutpuit
Maxkcum
Huxkonai
Bacwnuii
I'puropnii
Makcum
Cepreit
Maxkcum
I'ne6

HBan
Anexcanuap
ITagen
Hran
EBrenmit
Baagumup
Muxaun
Usan
®enop
3axap
Auekceit
Aptem
Jlaaumr
Bragumup
Bnanucnas
Bnanucnae
Bynar
Cranucnas
EBrrenmii

T aaanaal
Tromenckas o0I1.
MockoBckas 001acTe

r. Cankt-IletepOypr
r. MockBa
MockoBckas o6nacTb
r. Caxr-IleTepOypr
IlckoBckas obmacTsb
KpacHonapckuii kpait
r. Mocksa
TromeHnckas o01.
Kanununrpanckas o6
Pecny6nuka Kpbmm-1
r. Mockea, MI"®CO
Tynbckas o6i1.
MockoBckas 0651acTb
Camapckas o6a1.
MockoBckas 0651acTb
HoBocubupckas o6m.
r. Cankr-IletepOypr
KpacHomapckwuii kpaii
MockoBckas 0651acTb
Camapckas o611.
TromeHckag o6,

r. Mocksa
Tromenckas oGn.

r. Mocksa, MI'®CO

r. Mockea, MI'@CO

r. Mocksa, MI"®CO
MockoBcKas 001acTb
MockoBckast 0651acThb
Camapckas 061
MockoBckas 06nacTb
r. Mocka, MI'®CO
Camapckas 061
Pecrrybnuka V oMypTus
CsepanoBckas 061acTb
TromeHcKkas 061.
Pecriy6muka Vamyptusa
Hosocubupckas 06,
Pecny6nuka Kpeim-1
Tynbckas o6,
Camapckas o011
Pecny6nuka Kpeim-1
Camapckas o611.

"Bpens

3:18:32

3:18:53 0:00:21
3:19:04 0:00:32
3:19:26 0:00:54
3:19:26 0:00:54
3:20:00 0:01:28
3:20:04 0:01:32
3:20:46 0:02:14
3:20:50 0:02:18
3:20:50 0:02:18
3:20:50 0:02:18
3:21:06 0:02:34
3:21:06 0:02:34
3:21:21 0:02:49
3:24:05 0:05:33
3:24:05 0:05:33
3:24:05 0:05:33
3:24:05 0:05:33
3:24:05 0:05:33
3:24:05 0:05:33
3:24:23 0:05:51
3:25:06 0:06:34
3:25:06 0:06:34
3:25:30 0:06:58
3:25:30 0:06:58
3:25:30 0:06:58
3:25:30 0:06:58
3:25:45 0:07:13
3:25:50 0:07:18
3:26:20 0:07:48
3:26:20 0:07:48
3:26:20 0:07:48
3:30:15  0:11:43
3:30:15 0:11:43
3:30:15 0:11:43
3:30:15 0:11:43
3:30:15 0:11:43
3:30:15 0:11:43
3:30:15 0:11:43
3:30:15 0:11:43
3:30:15 0:11:43
3:30:15 0:11:43
3:30:15 0:11:43
3:30:15 0:11:43



45 207
132
135
140
143
144
146
168 *
179
180 *
181
188
191
192
195
196
199
203
204
210
213
222
234
237
247
122
126 *
128
133 *
134 *
136
147
148
154
158 *
161
162
163
164
165
182
183
184
206
208
221
232
238
245 *
248 %
249 *

* ¥ * ¥ ¥ *

*

L

¥ X ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥

*

E N S R I A .

CTapTOBa.TIO TOHIIIHUKOB:

RUS19990715
RUS19990101
RUS19980902
RUS19990112
RUS20000717
RUS19940917
RUS19981216
RUS20001101
RUS19941130
RUS20000321
RUS20000927
RUS19950429
RUS19991021
RUS19990404
RUS20000130
RUS19990826
RUS19910319
RUS19990615
RUS20000828
RUS19971019
RUS19990421
RUS20000929
RUS20000315
RUS20000114
RUS19991214
RUS19960630
RUS19990708
RUS19960401
RUS19990318
RUS20000124
RUS19960227
RUS19861009
RUS19821117
RUS19900304
RUS19970821
RUS19990522
RUS19721202
RUS20000512
RUS19990827
RUS20000428
RUS19970906
RUS20001103
RUS19990814
RUS19980603
RUS20001114
RUS20000821
RUS19920609
RUS19960720
RUS19970311
RUS19991230
RUS20000402

I'maBHebI cynps BK

Cynps Ha dunHuIe I xar.

I'maBHBI cexperaps BK

TIOIIOB
BOHJIAPUVK
IIETPOB

CAJLIXVTIUHOB

HCAYEHKO
YEPHBIIII
®EJIOTOB
JIVKBSIHOB
UIILAHBIX
3ATOPOTHUIA
TUMOILNH
JIOFAHOB
ILIEPCTHEB
HEKPACOB
YUPYXUH
MAPTBHIHOB
MAKAPOB
WBAHIOK

[TMPYJIbBHHKOB

KHA3ZEB
ITETPOB
AXMET3HOB
HAYMOB
KAJIEHOB
BOP30B

KAJIAITHHUKOB

JOJIMATOB
TUXOHUH
PAJTMOHOB
BACHH
BOYKOB
IIYJOB

TYJIbMYTIHWHOB

BEJIBIX
MAPKOB
KAMEHEB
PYVXHOB
KAPIIOB
ITATHH

POXJIECTBEHCKWI

JIAHITOB
MMP3A
BEJIVEB
CBEIITHMKOB
3AIENMH
VJIAHOB
MAHAKOB
BAMIUKOB
BOPHCOB
JIOPOT'ABLIEB
KHS3EB

69 ueu,

£ zﬁ@m%f

</ y P
ﬂvk/ JI.A. Muxaiinosa /Cumdepomnoins/
W _~_—  0O.C.Tony6esa/Crmbepomnoins/

AnTOH
Hukwura
Hinbsa
Jvurpuii
Banepuii
Poctucnas
I'puropmnii
Huxkwura
Anekcanap
JleHuc
Eprenuii
AnexcaHzp
Tumodeii
Koncrantun
Muxaun
Huxurta
Hran
Huxkonaii
Jmutpuit
Bsauecnas
Hrops
Cepreit
Eprennit
Cepreii
Jmutpuid
Jlennc
Buxrop
Eprenuit
Buranuii
Cepreii
Kupunn
Cepreii
Apcrnan
Cepreit
Jmurpuit
Cepreit
Muxaun
Anekcannp
Huxwura
Anekcannp
Snyapn
Huxkomaii
Tensman
IlaBen
Cepreii
Huxura
Buxkrop
HNnes
Anekcannap
Ilapexn
Hukura

r. Mockgsa

r. Cankr-IletepOypr
Yemabumckas o01acTb
r. Mocksa, MI'®@CO
Pecry6nuka Anpires
Tynbckas 06,
Pecrrybnuka YV aMypTus
Hosocubupckas o0i1.
Crepmiosckas 06J1acTh
VabsHOBCKad 00/1acTh
VipsHOBCKas 0651aCTh
MockoBcKas 00J1aCThb
Mockosckas o01acTb
MockoBcKas 001acTh
MockoBcKas 001acThb
MockoBckas 061acTh
MockoBcKas 061acTh
CMmomeHcKas o0,
CmoneHckas 0671.

r. Mocksa

r. MockBa
CeepmiioBckas 0651acTb
MockoBckas o0nacTs
MockoBckast 061acTb
Camapckas 0011.
Camapckas o01.
Camapckag o611

r. Mocksa, MI'®CO

r. Cankr-TlerepOypr

r. Cankr-IletepOypr

r. Mocksa, MI'®@CO
Pecybnuka Y iMypTus
Pecry6mika Y amMypTus
Omckad o6macTe
Peciry6mmka Kppim-1
Pecmy6nuka Kpeim-1
Pecny6nuka Kpeim-1
Pecny6muka Kpbiv-1
Pecrry6mka Kpeim-1
Pecny6nuka Kpem-1
VipsHoBCKas 061acTh
r. Slnra

r. Sira

r. Mockga

r. Mockgsa
CeepmjioBckas 00IacTb
r. Mockea

Camapckas 0011.
Camapckas 061
Camapckas o6:1.
Camapckas 0611.

A.B. JIncynosa /Cumdepomons/

3:30:15
()
Hp
Hb
H)
Hp
H)
Hb
Hb
ud
Hb
Hb
ub
ud
ud
H)
ud
H
Hb
Hp
HO
Hp
ub
Hb
Hp
HC
HC
HC
HC
HC
HC
HC
HC
HC
HC
HC
HC
HC
HC
HC
HC
HC
HC
HC
HC
HC
HC
HC
HC
HC
HC

0:11:43



MuHUcTepcTBO cnopta Poccuitckoit Pepepauum
depepauma senocunegHoro cnopta Poccuun
depepauma BenocunegHoro cnopra Pecny6anku Kpbim

Bcepoccuiickue copeBHOBaHMA. BenocuneaHblit cnopt - LWocce

fpynnoBas roHka. lOHKOPpbLI.
29-31 mapra 2019 . r. CeBacTomon

CNMUCOK YYACTHUKOB

Pecnyﬁ.nlca Kpbim-2

1 * RUS20010711 KAJIBKO IMaBen I'GY PK "CIIOP 1o Benocnopry "Kpeim"
2 = RUS20010515 OBYAPOB Banepuit T'BY PK "CIHIOP no senocriopry "Kpbmm"
3 ** RUS20020824 TAHCEBHY Borman I'BY PK "CIIOP mo Benocmopry "Kpeim"
4 = RUS20010228 EPEMEHKO AHTOH I'BY PK "CIIIOP o Bexocniopry "Kpbim"
5 ** RUS20020109 PLDKEHKO Jannumn I'BY PK "CUIOP no Benocnopty "Kpbim"
6 ** RUS20021009 KVYJIMKOB Anekceit I'BY PK "CIIOP no Benocmopty "Kpbim"

Mpeacrasuresb komanabl: Kinumos B.B., Mapxos ILJL.

ToMeHcKast 06J1aCTh

8  ** RUS20020629 BAPAHYVK Amnppeit TI'AY TO OCHIOP
9 = RUS20020429 JIbAYKOB Maxcnm TAY TO OCIIOP
10 ** RUS20020316 JIMXAYEB Huxwnra TAY TO OCIIIOP, YOP Jlennnck-Ky3nenkwit
11 *  RUS20020515 OXEI'OB JMutpuit T'AY TO OCUIOP, YOP Jlenunck-Ky3nernxui
Ipeacraputenb komanabl: Cuinud E.B.
r. Slnta
18 ** RUS20021029 TI'BO3JJMKOB . Ceprett MKV "CHI" r. SInTa

Ipeacrasutens koManael: Koctiok E.A.
KamuuuHrpaackasi 06,1acTh

19 **  RUS20020319 KO3HWH ATnexcarap 'AY KO "KCIIIOP"
20 **  RUS20020121 JAVJHH Jasvmn T'BIIOY KO "VOP"
21 **  RUS20020604 MHXAJIEB JIMHTpUTiA MAY J1O JTOCIII Ne 8 o Benocnopry

IMpeacraButens komanabl: Jysun 0.1
KpacHonapckuii kpait

23 *  RUS20010213 TIABJIOB HKupaiip MBY "Kanepckas CIII"/I'BY KK "LOII no BenocHIieTHOMY

24 ¥ RUS20010615 MUIIEHKO Pycnan MKYV CI "Onumu"/TBY KK "IL[OI1 110 BeNOCUTIEMHOMY CTIOPTY"

25 **  RUS20010122 AJIEMHHUK Kuprui TBY KK "LIOII no BenocHmeaHoMy cnopry”

26 ** RUS20010305 CEPIIOKOB EBrenmii MAY MO BP "CIIIOP "Bonua"/TBVY KK "LIOII no BenocunennomMy
cropTy"”

27 ** RUS20011122 KAJIYI'MH Muxaun MKY CIII "Omumn"/TBY KK "LIOII 1o BenOCHIIEAHOMY CIIOPTY"

28 *#  RUS20020706 MUTIIALI AJrexcaHnp MAY IO JIOCII cr. bproxosenkas/I'BY KK "LIOIT o
BEJIOCUTIETHOMY CIOPTY"

30 ** RUS20020827 TAPAHEHKO JOMutpuii MAY JIO JIOCII ct. Bproxosemkas/TBY KK "L[OII o
BEJIOCUIICIHOMY CHIOPTY"

31 ** RUS20020902 3AI'YMEHHHUKOB Powman I'BY KK "LIOII 1o BeNoCHIETHOMY COpTy"

32 ¥ RUS20020501 TOHTAPEHKO QOuer MAY MO BEP "CIIOP "Bonua"/TBY KK "LIOII o BenocHnenHoMy
cropty”

IpeacraBuTesib KoManasl: Exos B.H.

Hpkyrtckas obn1acth

35 ** RUS20021119 TPAIIE3HMKOB AnekcaHzp OIKy CH_IQP "OJIMMIIHEL", PI'BOY CIIO I'VOP r. UpKyTCK,
KJIVB "BAUKAJI-JIB", YCOJIbE-CHBIPCKOE

36 ** RUS20021202 TIOTPEBHSIK - BammM Or'KY CIIOP "OJIAMITHEL", KJIVB "BAUKAJI-AB", YCOJILE-
CUBHUPCKOE

37 * RUS20020714 THUIIEHKO Makcim OI'KY CIIIOP "OJIMMITMELL", ®T'BOY CIIO I'YOP r. MipkyTck,
KJIVB "BAUKAJI-IB", YCOJIbE-CUBUPCKOE

39 ** RUS20010809 MAKCHMOB Termc OTKY CILIOP "OJIMMITHELL", ®TBOY CIIO I'YOP r. UpKyTCK,
KJIYB "BAMKAJIL-JIB", VCOJIbE-CUBUPCKOE

40 ** RUS20010802 YUPKO Wibs OT'KY CILIOP "OJIMMIIMELL", ®TBOY CIIO I'YOP r. UpKyTcK,
KJIVB "BAUKAJI-B", YCOJIbE-CUBUPCKOE

42 ** RUS20020529 COKOJILHUKOB Adtexceit MBOV JIO IIIP TIOCHI "IOsocts" r. Illenexos, ®TBOY CIIO

T'VOP r. Upxyrex, KITVB "BAMKAII-/IB"
Ipencrasuteis koMaHasl: BopoBuk /11O,



46
55
64
101

HoBocubupcekasi o61acTh

*%  RUS20010303 YEPHOPVIIKUM Branucias MBYV CIII "Aganrapn”
**  RUS20020302 THEBKHWH ApTeM MBYV CIII "Asanrapn”
**  RUS20010716 KY3bMHKH Wnbs MBY CIII "Apanrapz”
**  RUS20020417 AH®HWMOB WBan MBY "CIII T3UC"

Ipeacraputens KoMauasi: MamonToB A.B., JumMuTpos E.A.

56
58
60
61
62
63

r. MockBa
** RUS20020418 BEKWHEEB Erop Hunamo I'BIIOY "MCCVYOP Ne 2"
** RUS20010320 I'VYCEB SkoB JIunamo ['BIIOY "MCCVYOP Ne 2"
** RUS20011001 EPEMUH Esrenuit JTymamo I'BIIOY "MCCVYOP Ne 2"
** RUS20020209 KYPAKCA Muxaun Juaamo ['BITOY "MCCVOP Ne 2"
** RUS20021102 JJAVIIIKWH JleB Juuamo I'BIIOY "MCCVYOP Ne 2"
** RUS20020812 I'PUBAHOB Wibs Iuuamo I'BIIOY "MCCVYOP Ne 2"

TIpencTaBuTenb KomaHabl: Tonkades A.

65
87
88

* %

k%

ok

RUS20010308
RUS20011222
RUS20020108

P>KAHHHKOB
PYEAHOB
TOJIKVIINH

IpencraBuTens komaHabl: Bacun A.E.

66
67
68
69
70
71
72

*k

#k

* %

* %k

*%

* ok

* 3k

RUS20010830
RUS20010808
RUS20020621
RUS20021012
RUS20020821
RUS20020330
RUS20020502

IOJIKMH
HBAHOB
KAITYCTHH
MAJIBKOB
WJIbHH
YCTHHOB
OPLKHH

IpeacraBuTesb koMaHabl: JpuauH FO. M.

76
77
78
12
16
54

* %k

%

* 3k

* %

* %

* %

RUS20010618
RUS20021227
RUS20010429
RUS20020608
RUS20020201
RUS20020516

KY3HELIOB
EBCTETHEEB
YEPTOB
TATAPHMHOB
BOHJIAPEB
KVJIMKOB

TpencraBuTtens komaHab: Adases I'.A.

79
80
81
82
83
84
85
86

* %k

*%k

ok

*k%k

* %k

K3k

ok

*%

RUS20010921
RUS20010711
RUS20011117
RUS20010608
RUS20020417
RUS20020627
RUS20020413
RUS20020122

r. MockBa, MI'®@CO

Aptem
I'ne6

JmMurpuit

MI'®CO
MI'®CO
MI'®CO

MockoBckast 0671aCTh

HBan
Jmutpuit
Kupumn
Kupmun
Poman
ApceHTHit

MaxkcmM

CIIIOP MO, I'VOP IlenkoBo

CIIOP MO, Kanurunrpan

CUIOP MO, Vamyptckas PecrryOnuka
CIIOP MO, Y Mmyprckas Pecirybimka
CIIIOP MO, Ilenza

CIIOP MO, ITeimma

CIIIOP MO, I'YOP Ilenkoso

Camapckas o6nacTb

Brnanvcnas
Aptém
JleoHup
Januna
HBan

AnexcaHap

Camapa CIIIOP Ne 7
Camapa CILIOP Ne 7
Camapa CLLOP Ne 7
Camapa CIIIOP Ne 7
Camapa CIIIOP Ne 7
Camapa CILIOP Ne 7

r. Cankr-IletepOypr, CecTpopenx

BAJIAHEB
MBAHOB
XVISIKOB
KUPEEB
BUPIOKOB
TOMO3KOB
CABEKHH

YACOBHHKOB

TIpencTaBuTenb koMaHAbl: EcHH A A.

89
90
92

* %

* ¥

*%

RUS20010204 BOHIAPEB
RUS20020614 BOJIBIHAKOB
RUS20020524 JKUI'YJIMH

JaHmvn
[MaBen

Pycnan
Kupwin
Kupumn
Aptem

Hanuun

ApTtem

TIckoBckas 06m.-Cectpopenk "OnumMrmiickuii peseps”
IckoBekast 061.-Cectpoperk "OnuMimiiickuii pe3eps”
Trepckas 0611.-Cectpopenk "OnuMIHICKAN peseps”
Camapckas o6.-Cectpopenk "OnuMImAiicKuit peseps”
CII6-Cectpoperk "Oaumnuiickuii peseps”

Opnosckas 061.-Cectpoperk "OnuMmmiickiii pe3eps”
CII6-Cectpopernk "Ommrmiicknit peseps”
Boponexckas 06m.-CecTpopenk "OnuMIuiCKni peseps”

Pecny6inkxa Aaepirest

Aprem
Huxkwnra

Hukuta

I'BY PA "CIIOP 1o Be1OCUIETHOMY CIIOPTY"
I'BY PA "CIIOP 1o BenocureaHoMy CIOpTY"
I'BY PA "CIIIOP 1o BeJOCHIIETHOMY CIOPTY"



93
94

#*  RUS20010620
¥ RUS20010413

HCIIAMOB
TASHOB

IIpeacraBurens komanael: Kypouxun FO.A.

96
97
98
99
100

**  RUS20010608
**  RUS20020528
**  RUS20020610
**  RUS20011016
**  RUS20010914

AHTUITYVK
YCMAHOB
YEPEITAHOB
HAMA3OB
MHWPOJIIOBOB

IlpeacrapuTens komMaHAbl: JloryHoB A.H.

52

53

**  RUS20011105

**  RUS20010309

BEPE3HIK

TYJIANKUH

IIpeacraputens koManabl: Tpymms B.K.

15
49
50
51

**  RUS20021220
**  RUS20020726
**  RUS20020419
**  RUS20020907

TJIEB
TAPEJIKMH
MEJIBEJIEB
A3APOB

Banepmutt
§%0)1%:1

I'BY PA "CIIOP 1o BenocHIeTHOMY CHOPTY"
I'BY PA "CIIOP no Benocume1HOMY CiopTy"

PecnyOnnka Y amyprus

Anexcanap
Emmceii
Tumyp
ApTyp
SkoB

MBY CCIIOP "Umnynec" um. U.H. BanuaxmeToBa
MBY CCHIOP "Ummynsc" M. U.H. Banuaxmerosa
MBV CCHIOP "Ummynsc" um. N.H. Banuaxmerosa
MBY CCHIOP "Umnynsc" mM. U.H. Bammaxmerosa
MBY CCHIOP "Mmmynsc" nm. 11.H. BannaxmeTosa

CapartoBckasn o61acTb

Anexcanap

Muxamn

I'BYCO CII "HI'™-BY "CHIOP Ne7 umenu B. Spms1"-

I'BIIOY COYOP
I'BYCO CIII "HI'-VOLGA UNION cycling academy

PocroBckas 00J1acTh

Braamucnas
CraHHCIaB
Jarnnn

Hrops

IMpencraBurtens komanabl: boxkenko K.H., boxenxo ©.H.

102
103

**  RUS20010110
**  RUS20020119

I[TPOHMH
KAIIITAP

IIpencraButesb KoMaHasl: 3akupos P.P.

I'maBHBI cekpeTaph BK

T'BIIOY PO "POYOP"
I'BIIOY PO "POYOP"
TBIIOY PO "POYOP"
I'BIIOY PO "POYOP"

CeepaJjioBekas o01acThb

Koncranrun

T'eopruii

CIIOP "Vkrycckue ropst” r. Exatepenbypr
CHIOP "Ykrycckue ropst" r. ExatepeHOypr

T'omy6eBa O.C. /Cumdbeponions/



29-31 mapra 2019r.

MuHucTepcTBO cnopTa Poccuiickoin degepauumn

depepauma BenocunegHoro cnopta Poccum

degepauma eenocunesHoro cnopta Pecny6anku Kpbim
Bcepoccuiickue copesHoBaHuMA. BenocunegHblii cnopt - Wocce

Fpynnosasa roHKa. HOHWOpLI.

r. Cesacrono/nb

30.03.2019 .
AuctaHuma - 113 km
Cesacrtonoib
Bpemn crapra:
C 2

2 10 A
3 52 o
4 97 e
5 37 i
6 89 W
7 85 WA
8 40 ek
9 46 i
10 39 i
11 100 **
12 81 Wb
13 25 ek
14 102 **
15 80 Wi
16 32 o
17 28 e
18 42 A
19 9 o
20 3 Wt
21 98 R
22 26 g
23 55 ek
24 53 Wt
25 8 G
26 36 Wt
27 93 A
28 30 gt
29 23 g
30 99 Lt
1 *x

11 *x

19 *x

20 *%

21 *x

24 *k

27 **x

31 *x

54 *%

64 *x

78 dok

90 Kk

92 *k

94 *k

96 *x

101 **

103 **

4 *x%

5 *x

6 *x

12 ek

15 ek

RUS20010515
RUS20020316
RUS20011105
RUS20020528
RUS20020714
RUS20010204
RUS20020413
RUS20010802
RUS20010303
RUS20010809
RUS20010914
RUS20011117
RUS20010122
RUS20010110
RUS20010711
RUS20020501
RUS20020706
RUS20020529
RUS20020429
RUS20020824
RUS20020610
RUS20010305
RUS20020302
RUS20010309
RUS20020629
RUS20021202
RUS20010620
RUS20020827
RUS20010213
RUS20011016
RUS20010711
RUS20020515
RUS20020319
RUS20020121
RUS20020604
RUS20010615
RUS20011122
RUS20020902
RUS20020516
RUS20010716
RUS20010429
RUS20020614
RUS20020524
RUS20010413
RUS20010608
RUS20020417
RUS20020119
RUS20010228
RUS20020109
RUS20021009
RUS20020608
RUS20021220

OBYAPOB
JIMXAYEB
BEPE3HSIK
YCMAHOB
THILEHKO
BOHIAPEB
CABEKHMH
YHMPKO

YEPHOPYIIKUH

MAKCHUMOB
MHPOJIXOBOB
XYISIKOB
AJIEVHVIK
[IPOHMH
UBAHOB
TOHTAPEHKO
MUTJALI

COKOJIbHMKOB

JIbSIUKOB
TAHCEBUY
YEPEITAHOB
CEPJIFOKOB
THEBKHH
TYJIAMKHMH
BAPAHYYK
[TOIPEBHSIK
HCJIAMOB
TAPAHEHKO
ITABJIOB
HAMA30B
KAJIBKO
OXETOB
KO3MH

Y IH
MUXAJEB

MHILEHKO
KAJIYTHH

3AT'YMEHHMKOB

KVYJIMKOB
KY3bMMH
YEPTOB
FOJILHIAKOB
KUY JIMH
TASHOB
AHTHITYYK
AHOVIMOB
KAIIITIAP
EPEMEHKO
PBDKEHKO
KYJIMKOB
TATAPUHOB
I'IEB

PE3YNIbTATbI

Banepuit
Huxura
Anexcanap
Ennceit
Maxkcum
Aptem
Jlanuun
Wnes
Bnagucnas
Jenuc
SxoB
Pycnan
Kupwmnn
Koncrantun
[TaBen
Oner
Anekcanap
Anekceit
Makcum
Bornan
Tumyp
Eprenuii
ApteM
Muxaun
Angpei
Bamum
Banepunit
Jmutpuit
XKupaiip
Aptyp
[TaBen
HOvurpunit
Aunexcanzap
Jlanuun
Jlmurtpuit
Pycnan
Muxann
Poman
ATeKcaHIp
Wnes
Jleonun
Hukura
Hukura
Wnps
Anexcanmp
Hpan
Teopruii
AHTOH
Jlauuua
Anekceit
Januna
Brnanucnas

= * Kovanan
Pecy6anka KppiM-2
Tromenckas o011,

CaparoBckas o0u1.
Pecny6nuka Y mmypTas
Wpkyrckast oGnacts
PecniyGnuka Anpires
r. CHkT-ITeTepOypr
Upxkyrckas obnacts
Hogocubupckas o6i1.
Upkyrckas o0nacTsb
Pecnybnuka Y amyprus
r. CHkT-IleTepOypr
Kpacnonapckuit kpait
CaeptoBckas o601

r. Cukr-IlerepGypr
Kpacnonmapckuii kpait
Kpacuonmapckwii kpait
Hpxyrckas o6nacts
TromeHckas o0
Pecny6nuka Kpeim-2
PecnyOnuka Y omyptus
Kpacnozapckuif kpaii
HosocuGupckas o6:1.
CapatoBckas 0071,
TromeHckas o0
Hpkytckas 06nactb
PecniyOnuka Anpires
KpacHonmapckuii kpait
Kpacunonmapckuit kpait
PecniyGnuka ¥ aMyptus
Pecny6nrka KpniM-2
Tromenckas o6
Kanununrpanckas o6:1.
Kanunaunarpanckas o6:1.
Kamuuunrpanckas o6i.
Kpacnonapckuii kpait
Kpacnonapckuii kpait
Kpacuonapckuii xpaii
Camapckas 001.
HosocuGupckas 06:1.
Camapcxkas o6,
PecniyOnuka Anwires
Pecniybnuka Anwires
PecryGnrka Appires
PecyGauka Y mMypTus
Hogocubupckas o6i.
Ceepanosckas o0
Pecry6nuka Kppim-2
PecniyOnuxa Kppim-2
Pecniy6nuka KppiM-2
Camapckas o6i1.
PocroBckast 00I1.

2:42:19
2:42:26
2:42:30
2:43:20
2:44:05
2:45:45
2:45:45
2:45:45
2:45:45
2:45:45
2:45:45
2:45:45
2:45:45
2:45:45
2:45:45
2:45:45
2:45:45
2:45:45
2:45:45
2:45:45
2:45:45
2:45:45
2:45:45
2:45:45
2:45:45
2:45:45
2:45:45
2:58:00
3:00:32
3:08:35
HO
HY
H
HO
H
H
H
H
Ho
Hb
o
HY
Hb
H
HY
H
Ho
HC
HC
HC
HC
HC

0:00:07
0:00:11
0:01:01
0:01:46
0:03:26
0:03:26
0:03:26
0:03:26
0:03:26
0:03:26
0:03:26
0:03:26
0:03:26
0:03:26
0:03:26
0:03:26
0:03:26
0:03:26
0:03:26
0:03:26
0:03:26
0:03:26
0:03:26
0:03:26
0:03:26
0:03:26
0:15:41
0:18:13
0:26:16



16 ** RUS20020201 BOHIAPEB HWBan Camapckas 0011.
18  **  RUS20021029 IBO3JHKOB Cepreit r. Slnta
35 ¥ RUS20021119 TPAIIE3HMKOB Amexcannp  Mpkytckas o01acTn
49  **  RUS20020726 TAPEJIKMH Cranucnas  PocToBckas o0
50 **  RUS20020419 MEJBEJEB JaHuun PoctoBckas o6i.
51 **  RUS20020907 A3APOB Hrops Pocrosckas 06i1.
56 ** RUS20020418 FBEKWHEEB Erop . Mockaa
58 ** RUS20010320 TIYCEB SlkoB r. Mocksa
60 ** RUS20011001 EPEMIH EBresuit I. Mocksa
61 ¥ RUS20020209 KYPAKCA Muxaun r. Mocksa
62  **  RUS20021102 JIAVIIKMH JleB r. Mocksa
63  ** RUS20020812 TPHUBAHOB Unps r. Mocksa
65 **  RUS20010308 PXAHHHIKOB Aptem r. Mocksa, MI'®CO
66  ** RUS20010830 IOJIKMH HBan MockoBckas 00i1.
67 ** RUS20010808 VBAHOB Jmutpuit MocxkoBckas 061,
68  **  RUS20020621 KAIIYCTHH Kupumn MockoBckast 061.
69  ** RUS20021012 MAJIBKOB Kupunn MockoBckas 001,
70 **  RUS20020821 WIbWH Poman MockoBckas 001,
71 **  RUS20020330 YCTHHOB ApcenTuit MocxkoBckas 061.
72 *  RUS20020502 3SPbKWH Makecum MocxkoBckas 061,
76  **  RUS20010618 KY3HELIOB Bnagucmas  Camapckas o6
77 % RUS20021227 EBCTEI'HEEB AptéM Camapckas o6
79 *  RUS20010921 BAJIAHEB Januun r. Cukr-IletepGypr
82 ** RUS20010608 KHWPEEB Kupunn r. Cukr-IletepGypr
83 ** RUS20020417 BHPIOKOB Kupuin r. Cukr-Tlerep6ypr
84  ** RUS20020627 TOMO3KOB Aptem r. Cukr-TletepOypr
8  ** RUS20020122 YACOBHHKOB ApteM r. Cukr-ITerepOypr
87 *  RUS20011222 PYBAHOB T'ne6 r. Mocksa, M ®CO
88 *  RUS20020108 TOJKYIIMH JmMutpuit r. Mockgsa, M'®CO
CTapToBaIO TOHIIUKOB: 47 Hel.
I'maBusIi cynps BK 297227 = A.B. JIucyrnosa /Cumdepornos/

Cynps Ha ¢uHue I KaT.

HC
HC
HC
HC
HC
HC
HC
HC
HC
HC
HC
HC
HC
HC
HC
HC
HC
HC
HC
HC
HC
HC
HC
HC
HC
HC
HC
HC
HC

7
W!}/ JL.A. Muxaiinosa /Cumdepornons/

- r i
I'naBHeIA cekperaps BK SLZ" ,«/f // L 0.C. TI'omry6eBa/CumM¢epomnons/
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29-31 mapTa 2019r.

MuHucTepcTBO cnopTa Poccuiickoli deaepauvm
®epepauuna senocuneaHoro cnopra Poccum

®depepauuna senocuneaHoro cnopta Pecny6auku Kpbim

Bcepoccuucxue copeBHOBaHUA. BenocunegHbiii cnoprt - Locce
Fpynnosasa roHKa. lOHuopbI.

r. Ceeacrononb

31.03.2019 .
AucraHuua - 113 km
CeBsactononb
Bpemsa crapra: 11:00

1
2 37 ok
3 2 *%
4 79 **
5 46  **
6 42 ek
7 3 *%
8 88 gt
9 52 ek
10 81 gt
11 102 **
12 60 et
13 53 ek
14 25 ks
15 80 %
16 89 et
17 9 g
18 32 *ok
19 87 e
20 93 ek
21 69  ¥x
22 76 W
23 24 A
24 20 xx
25 23 o
26 70 et
27 50 k¢
28 30 o
29 28 gk
30 71 ek
31 96  **
32 77 gt
33 26 k%
34 85 o
35 11 o
36 10 **
37 8 *k
38 54 #=
39 64 ek
40 55 Wl
4 ®%
5 *k
6 *%

| RIJS20020627

RUS20020714
RUS20010515
RUS20010921
RUS20010303
RUS20020529
RUS20020824
RUS20020108
RUS20011105
RUS20011117
RUS20010110
RUS20011001
RUS20010309
RUS20010122
RUS20010711
RUS20010204
RUS20020429
RUS20020501
RUS20011222
RUS20010620
RUS20021012
RUS20010618
RUS20010615
RUS20020121
RUS20010213
RUS20020821
RUS20020419
RUS20020827
RUS20020706
RUS20020330
RUS20010608
RUS20021227
RUS20010305
RUS20020413
RUS20020515
RUS20020316
RUS20020629
RUS20020516
RUS20010716
RUS20020302
RUS20010228
RUS20020109
RUS20021009

PE3Y/IbTATDI

Daviis
TOMO3KOB
THUII[EHKO
OBYAPOB
FAJIAHEB
YEPHOPVIIKMIA
COKOJIbHHKOB
TAHCEBUY
TOJIKVIIIVH
BEPE3HSIK
XV]IAKOB
IMPOHUH
EPEMUH
TYJAUKHUH
AJIEMHUK
HUBAHOB
BOH/IAPEB
JbAYKOB
TOHTAPEHKO
PYBAHOB
HCJIAMOB
MAJIbKOB
KV3HELIOB
MMUILIEHKO
AYIMH
ITABJIOB
WJIbUH
MEJIBEJIEB
TAPAHEHKO
MUTJIALL
YCTHUHOB
AHTUIIYVK
EBCTECHEEB
CEP/IIOKOB
CABEKWH
OXEI'OB
JIMXAUYEB
BAPAHUYK
KYJIUKOB
KV3bMUH
T'HEBKUH
EPEMEHKO
PBDKEHKO
KVJILKOB

Aprem
Makcum
Banepmit
Haxman
Biangucnas
Anekceit
Borman
JmMurpuit
Anexcannp
Pycnan
Koncranrun
EBrenui
Muxann
Kupwn
ITaBen
Aprem
Maxkcum
Ormner

I'ne6
Banepuii
Kupunn
Bnamucnas
Pycnan
Janumn
Kupaiip
Poman
Jauumn
Hdvurpuit
Anexcannp
ApceHTHif
Anekcannp
Aptém
EBrenmii
Jannmn
Jdmvurpuii
Hukwura
Awnnpeii
Anexcannp
Wnpsa
Aprem
AHTOH
Hanuwn
Aunexceii

r. Cukr-IletepGypr
Hpkyrckas obnacts
Pecmy6muka Kppim-2
r. Cukr-IlerepGypr
HoBocubupckas o6.
Hpxytckas o6nacts
Pecmy6mmka Kppim-2
r. Mocksa, MI'®CO
CaparoBckas o611,

r. Cukr-IlerepGypr
Ceeprnosckas o0iI.

r. Mocksa
CapaTtoBckas o6u1.
Kpacronapckwuii kpait
r. Cakr-IlerepGypr
Pecriybnuka Aneires
Tromenckas o6i1.
Kpacnonapckuit kpait
r. Mocksa, MT'®CQO
Pecriybnuka Anpires
MockoBckas 0611
Camapckas o6u1.
Kpacnonapckuit kpaii
Kanvnunarpanckas o6:1.
Kpacnopapckuit kpait
Mockogckas o6
PocToBckas 0611
KpacHonmapckwii xpaii
KpacHomapckuit kpaii
MockoBckas o6
Pecny6nuka Y amyprus
Camapckas 061.
Kpacnonapckuii kpaii
r. Cuxt-ITerepGypr
TroMenckas o6i.
Tromenckas o611
TromeHckas o611
Camapckas 061.
HoBocubupckas o6:1.
Hosocubupckas o61.
Pecriy6nuka Kpeim-2
Pecrrybnyka Kpeim-2
Pecry6muka Kpeim-2

2:46:00
2:46:00
2:46:00
2:46:00
2:46:00
2:46:00
2:46:00
2:46:30
2:47:44
2:47:53
2:47:56
2:48:43
2:48:43
2:48:43
2:48:43
2:48:43
2:48:43
2:48:43
2:48:43
2:48:43
2:48:43
2:48:43
2:48:43
2:48:43
2:48:43
2:48:43
2:48:43
2:48:43
2:48:43
2:48:43
2:48:43
2:48:43
2:48:43
2:49:05
2:58:22
2:58:22
2:58:22
2:59:50
2:59:50
2:59:50
HO
HO

0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:30
0:01:44
0:01:53
0:01:56
0:02:43
0:02:43
0:02:43
0:02:43
0:02:43
0:02:43
0:02:43
0:02:43
0:02:43
0:02:43
0:02:43
0:02:43
0:02:43
0:02:43
0:02:43
0:02:43
0:02:43
0:02:43
0:02:43
0:02:43
0:02:43
0:02:43
0:03:05
0:12:22
0:12:22
0:12:22
0:13:50
0:13:50
0:13:50



12 **  RUS20020608 TATAPHUHOB Hanuna Camapckas o651 H)
15 **  RUS20021220 TJIEB Bnamicnas  PocroBckas o6, H)
16 ** RUS20020201 BOHJAPEB Hran Camapckas o611 HD
27 *  RUS20011122 KAJIYTUH Muxawt KpacHomapckwii kpait H)
31 **  RUS20020902 3ATYMEHHUKOB Poman Kpacnogapckuit kpait H)
36 ** RUS20021202 TIIOI'PEBHIK Bagum Hpkytckad obnacts Hb
39 **  RUS20010809 MAKCHMOB Henuc Hpkyrckas obnacts H
40 ** RUS20010802 YMPKO Wnbs Hpkyrckas obnacte Hb
49 **  RUS20020726 TAPEJKUH Cranmcnas  PocToBckas o611 HO
51 *  RUS20020907 A3APOB Hropn Pocrosckasg o6m. H)
56  **  RUS20020418 BEKHMHEEB Erop r. Mockga HO
61 **  RUS20020209 KYPAKCA Muxaun r. Mockea H)
63 ** RUS20020812 TIPUBAHOB Wnes r. Mocksa HO
65 *  RUS20010308 PXAHHUKOB Aptem r. Mocksa, MI'®CO H)
66 ** RUS20010830 IOJIKUH HBan MockoBckas 06:1. H)
68 ** RUS20020621 KAIIYCTUH Kuprn MocxkoBckas o01. HO
72 **  RUS20020502 3SPbKUH Maxkcum MockoBckas 0011 Hb
83 ** RUS20020417 BHUPIOKOB Kupwnn r. Cuxr-IlerepGypr H)
94 **  RUS20010413 TASHOB Wnps Pecry6nuka Appires H)
99 **  RUS20011016 HAMA3OB Aptyp Pecry6nuka Y amypTus HO
100 **  RUS20010914 MMPOJIXOBOB SAxor Pecriy6nuka Y omyprus HO
103 **  RUS20020119 KAIIIIAP Teopruit CeepanoBckas 00:1. b

1 **  RUS20010711 KAJIBKO [TaBen Pecy6imka Kpeim-2 HC
18 **  RUS20021029 TI'BO3HWKOB Cepreit r. Slora HC
19 **  RUS20020319 KO3UH Anexcannp  Kanununrpaackas o0:. HC
21  **  RUS20020604 MHUXAJIEB Jmutpuit Kanununrpanckas o6t HC
35 *  RUS20021119 TPANE3HHMKOB  Auekcanap HpKyrckas o61acTb HC
58 *  RUS20010320 TI'YCEB SAxoB r. Mockea HC
62 ** RUS20021102 JIAVIIKHH JleB r. Mocksa HC
67 ** RUS20010808 HBAHOB Jmurpuit MockoBckas 0011 HC
78  **  RUS20010429 YEPTOB Jleonnn Camapckas o0ur. HC
82 ** RUS20010608 KHPEEB Kupunn r. Crkt-TlerepOypr HC
86 ** RUS20020122 YACOBHHMKOB Aptem r. CHkr-IlerepGypr HC
90 ** RUS20020614 BOJIBILIAKOB Hukwura Peciybnuxa Appires HC
92  **  RUS20020524 XWUT'VJIUH Hukura PecriyGnuka Ampires HC
97 ** RUS20020528 YCMAHOB Enuceit Pecriy6nuka YV amypras HC
98 **  RUS20020610 YEPEIIAHOB Tuamyp Pecriy6imka Y amypras HC
101 ** RUS20020417 AH®UMOB Usan Hosocubupckas 06:. HC

CraproBano roHIMKOB: 65 He.

M’f emz .

%\)
o

['naBubti cyabs BK A B. JIucynosa /Cumpeponons/

Cynws Ha dunnme I xar. JL.A. Muxaiinosa /Cumdepomnos/

I'maBHsIi cexperaps BK 0.C. I'ony6esa/Cumdbepornos/
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